
kerC %ýgš - 6/,s/- Aáu'- O?oo,n~
7'gyzš2c¥3

TECHNICKÉ SLUŽBY
V ZAHRÁDKÁCH 1536/8

MĚSTA NYMBURKA

Vážení,

příspěvková DRGäjNMm~-—
1 _" -. ~:.- cES'CÉ REµU=ĹKY
1 '.,"ä..$xi kUa!st"" =dckmikérbo kmje1 ' CjC»Oř Správy m:ajeikj

). ,. " čd·:b"|' sp'ávy rm7oviWhů mäjetku

>Ab: 1 1 "10" 2021 ,
1 1" 1

^ ; ,: " ·······--·--·...-- JČJ-
p?cét ltsu" . ...._.... PäkN"y" 1

od ledna 2022 dojde k významnému zdražení likvidace a uložení neůíděného komunálního
odpadu. Cena se bude od příštího roku a v dalších letech zvyšovat cca o 100,-KČ,'1 tuna z2
každý rck kumulativně. Důvodem tôhoúj opa:řem" je aby od roku 2030 íiebyi pTijímáa Dä
skládky žádný odpad vhodný k recyklaci nebo jinému využití, zejména komunální odpad, s
výjimkou odpadu u něhož skladování vede k nejlepšímu výsledku z hlediska životního
prostředí v souladu s čl. 4 směmice 2008/98/ES. Cílem tohoto opaúení pro skladování
komunálních odpadů je dosažení 10% z produkce komunálních odpadů v roce 2035.

Na základě tohoto opatření jsme nuceni Vám v příštím roce navýšit cenu za svoz odpadu.

Věřiine, že pochopíte toto navýšení ceny, které není způsobeno zvýšením ceny služby za
ínanipulaci ze strany Technických služeb, ale zvýšením ceny za skjádkovné, které na nás
požaduje skládka odpadů.

V Nymburku dne, 1'1 "10- 2021



Kĺ!f5" %Ý?9- G/7 —Aú' 7 - t'moz'~ 7>9.' k'é o<é"7"e ,Zb d.1j'

TECHNICKÉ SLUŽBY MĚSTA NYMBURKA
V ZAHRÁDKÁCH 1536/8 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

V Nymburce dne: 11.10.2021
Oznámení o zvýšení ceny

Vážení,

počátkem roku 2022 dojde ke zdražení poplatku za likvidaci a uloženi komunálního
odpadu na skládce. Proto jsme nuceni přistoupit ke zvýšení ceny za svoz od 01.01.2022.

Objednatel: Česká republika-Krajské ředitelství police Středočeského kraje
Sidlo: Na Baních 1535, 156 00 Praha 5 - Zbraslav
lČO: 75151481 DlČ: CZ75151481
bank.spojení: 507432881/0710
statut.zástupce: Miloslav Brož, vedoucí odděleni správy nemovitého majetku

odpovědný za svoz: Jaroslav Donát,
kontaktní osoba: Zdenka vojtová

Nová cena za svoz :

X.
Soupis sběrných míst

1.

1. Počet a druh nádob: 1x 1201 SKC, 1x 1100 Plast, 1x 11001 Papir

2. Roční cena za svoz bez DPH: 1201 SKO............á 3.100,-
11001 Plast..........á 3.800,-
11001 Papir..........á 3.800.-

3. Frekvence svozu: 1201 SKO... ... ..týdenní
11001 Plast......měsíčni
11001 Papír......měsíčni

4. Svozové místo: Poděbradská 101, 289 01 Dymokury, lČP:85



5. Cena nádoby (*): 1201 SKO........á 468,- bez DPH 21 %
11001 PIast......á 4.260,- bez DPH 21 %
11001 Papír......á 4.260,- bez DPH 21 %

2.

1. Počet a druh nádob: 3x 11001 SKO, 1x 11001 Plast

2. Ročni cena za svoz bez DPH: 11001 SKO.....á 17.000,-
11001 Plast.....á 11.000,-

3. Frekvence svozu: 11001 SKO........týdenní
11001 Plast........týdenni

4. Svozové místo: Boleslavská 1831. 288 02 Nymburk, lČP:1

5. Cena nádoby (*): 11001 SKO.....á 4.160,- bez DPH 21 %
11001 Plast......á 4.260,- bez DPH 21 %

3.

1. Počet a druh nádob: 4x 1201 SKO

2. Roční cena za svoz bez DPH: á 3.100,-

3. Frekvence svozu: týdenni

4. Svozové misto: Masarykova 884, 288 02 Nymburk, lČP:2

5. Cena nádoby (*): 120! SKO.....á 468,- bez DPH 21 %

4.

1. Počet a druh nádob: 2x 1201 SKO

2. Roční cena za svoz bez DPH: á 3.100,-

3. Frekvence svozu: týdenní



4. Svozové místo: Pod Eliškou 13, 288 02 Nymburk, lČP:3

5. Cena nádoby (*): 1201 SKO.....á 468,- bez DPH 21 %

Pokud s touto změnou ceny nesouhlasíte, máte právo od smlouvy odstoupit. Podmínky od-
stoupení jsou sjednané v čl. V ods.4. smlouvy. Odstoupení musí být doručeno nejpozději do
31.12.2021.

Děkujeme za pochopení.

S pozdravem

ý



k Z/S 49¥ Š7 — G/cj'"

VOJTOVÁ Zdeňka

j"">." 1'2re o':7"e7"eab 1"rS^?jz Oď3

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Fakturace
čtvrtek 7. října 2021 9:17
VOJTOVÁ Zdeňka
lnformace o navýšení ceny

"" Dobrý den,
>>
>> od ledna 2022 dojde k významnému zdraženIlikvidace a uložení
>> netříděného komuná|ního odpadu.
>> Z tohoto důvodu jsme nuceni v příštIm roce navýšit ceny. lnformace o
>> nové ročníceně za svoz Vám bude písemně zaslána doporučenou poštou.
>>
>>
>> S pozdravem
>>

>> Technické služby města Nymburka
>> V Zahrádkách 1536/8
>> Nymburk 288 02

>> www.ts-nymburk.cz
>>

1


